
Veolia Energie ČR, a.s., Ostrava, Moravská Ostrava, 28. října 3337/7, PSČ 702 00 
Region Morava, Elektrárenská 5562/17, 709 74 Ostrava - Třebovice 

 

 

                                                                                                                                      

PŘIHLÁŠKA K ODBĚRU TEPLA                  č. smlouvy: 13851 
 

pro sekundární odběrné místo ÚT:  
 

č. OM název OM 
Počet 

bytů 

Podlahová  

plocha  

byty  

UT [m2] 

Podlahová 

plocha 

nebyty 

UT [m2] 

F394-025/001 Muzeum, Masarykovo nám. 10/8 Ka, ÚT KA  
 
Údaje o předávací stanici 
 
Majetková příslušnost: Plynová přípojka, sekundár, technologie kotelny vč. příslušenství v majetku odběratele. 
 
Údaje pro fakturaci jsou uvedeny v diagramu na odběr tepla. 
 
Odběratel prohlašuje, že rozdělení podlahových ploch odpovídá skutečnosti a že si je vědom povinnosti nahlásit 

dodavateli bezodkladně každou změnu výměry podlahové plochy bytových a nebytových prostor. 

                                                                                                  

 
 

       
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 

   
 
 
 
 



Veolia Energie ČR, a.s., Ostrava, Moravská Ostrava, 28. října 3337/7, PSČ 702 00 
Region Morava, Elektrárenská 5562/17, 709 74 Ostrava - Třebovice 

 
                                                                                                              Číslo smlouvy: 13851 

TECHNICKÉ ÚDAJE K ODBĚRU  
 
pro odběrné místo: 

ÚT:  F394-025/001     název OM: Muzeum, Masarykovo nám. 10/8 Ka, ÚT KA  

TUV: není OM TUV 
 
1.   Místo předání 
a) dodávka tepla pro ÚT je splněna v místě: na výstupu z plynové kotelny 
b) dodávka TUV je splněna v místě: není OM TUV 
 

2. Základní parametry dodávané a vracené teplonosné látky:  

 
Výše uvedená hodnota max. objemového průtoku platí za předpokladu dodržení projektové tlakové 

ztráty odběrného tepelného zařízení ve správě odběratele.   
 

3. Měření 

ÚT: 
• dodávka tepla pro ÚT je měřena v místě: je měřeno množství plynu v kotelně, ze kterého se dle 

smlouvy vypočte množství tepla 
• měřicí zařízení tepla pro ÚT: stanovené měřidlo spotřeby plynu v souladu s platnou legislativou 

(v majetku dodavatele plynu)  
• dodávka doplňovací vody (teplonosné látky) do systému ÚT je měřena v místě: nedoplňuje se 

z rozvodu dodavatele 
• měřicí zařízení doplňovací vody: nedoplňuje se z rozvodu dodavatele 

 
TUV: 
• dodávka tepla pro ohřev TUV je měřena v místě: není OM TUV 
• měřicí zařízení tepla pro ohřev TUV: není OM TUV 
• dodávka studené vody pro přípravu TUV je měřena v místě: není OM TUV 
• měřicí zařízení studené vody: není OM TUV 
 
Dodavatel a odběratel se dohodli, že údaje těchto měřících zařízení budou použity jako podklady pro 

fakturaci. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 

   
 
 

Teplonosná látka: teplá voda 
Výkon  
Max. teplota přívodu při venkovní teplotě -15°C:   
Max. tlak v přívodní větvi v místě napojení:   
Maximální objemový průtok v ustáleném provozním stavu:  



Strana 1 z 1

leden
únor
březen
duben
květen
červen

 

 

13851

F394- 20 5/001
20 42

muezuM 8/01 ítsěmán ovokyrasaM , , Ú  T KA [služ]

DIAGRAM NA DODÁVKU A ODBĚR TEPLA

Číslo smlouvy:

Pro odběrné místo:
Platnost pro rok:

Název OM:
Sazba:

 
Tepelná

energie v *hWk 

MW sjednané pro výpočet
 stálého platu

nebyty byty

  

   
Měsíc 

  Celkem za rok
 

Odběratel prohlašuje, že rozdělení podlahových ploch odpovídá skutečnosti a že nahlásí dodavateli každou změnu výměry podlahové plochy 
bytových a nebytových prostor.

Zmocněnec odběratele pro jednání: ...............................................................................................................................................................
(jméno, telefon, email)

Další ujednání:

.....

Plnění odběru tepla podle tohoto diagramu je podmíněno uzavřením "Ujednání o ceně".

  Podlahová plocha (m2)

  Podíl dodaného tepla (%)
  Počet bytových jednotek zásobovaných tepelnou energií
  Podlahová plocha (m2) - pro rozúčtování  

Dodavatel:

Odběratel:

Veolia Energie ČR, a.s.
28. října 3337/7, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava

Statutární město Karviná
Fryštátská 72/1
733 01 Karviná - Fryštát

STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ
Fryštátská 72/1, 733 01 Karviná - Fryštát

Smluvní strany se dohodly, že má-li být tato smlouva/dodatek/příloha v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv ("ZRS"), 
uveřejněna prostřednictvím registru smluv, pak její uveřejnění se zavazuje zajistit na své náklady postupem stanoveným výše uvedeným 
zákonem dodavatel. Smluvní strany berou na vědomí a souhlasí s tím, že před uveřejněním této smlouvy/dodatku/přílohy v registru smluv 
zajistí dodavatel znečitelnění těch ustanovení, která představují výjimku z povinnosti uveřejnění podle §3 odst. 1,2 ZRS, a to ustanovení 
tvořící obchodní tajemství dodavatele (cena tepla za GJ, objem tepla v GJ za určité období, velikost smluvního výkonu, cena za kW/MW 
smluvního výkonu, výše záloh, cenové vzorce) a dále osobní údaje, vč. podpisových vzorů zástupců smluvních stran. Odběratel prohlašuje, 
že se zveřejněním souhlasí a že zveřejňovaná smlouva/dodatek/příloha neobsahuje žádná další ustanovení (nad rámec výše uvedených), která 
by požadoval znečitelnit. V případě, že dodavatel uveřejní smlouvu/dodatek/přílohu v registru smluv v souladu s tímto ujednáním, zavazuje 
se odběratel nezveřejnit tuto smlouvu/dodatek/přílohu v registru smluv duplicitně.

Tato smlouva/dodatek/příloha  je platná ode dne jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti nabývá dne 01. anzeřb  20 42  nebo dnem 
zveřejnění v registru smluv, podléhá-li tomuto zveřejnění, a to dle toho, který okamžik nastane později. Nabude-li tato 
smlouva/dodatek/příloha účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv, pak  se smluvní strany dohodly, že ujednání obsažená v této 
smlouvě/dodatku/příloze  se použijí i na právní poměry ze smlouvy/dodatku/přílohy, vzniklé mezi smluvními stranami od 01. anzeřb  20 42  do 
okamžiku nabytí účinnosti tohoto ujednání.

    

V0Měřící místo:

Zapsáno v obchodním rejstříku, vedeném
Krajským soudem v Ostravě sp.zn.B 318
IČO: 45193410
DIČ: CZ45193410

Podnikatel je zapsán v Živnostenském rejstříku

IČO: 00297534
DIČ: CZ00297534

Tepelná
energie v *hWk 

MW sjednané pro výpočet
 stálého platu

nebyty byty

   
Měsíc 

červenec
srpen
září
říjen
listopad
prosinec

 

 
 

REVMRegion:



Strana 1 z 1 

Veolia Energie ČR, a.s., 28. října 3337/7, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 

Region Morava, Elektrárenská 5562/17, 709 74 Ostrava – Třebovice 

 

Seznam odběrných míst ÚT a TUV  

odběratel – číslo smlouvy: 13851 

 

Seznam odběrných míst, pro která platí smlouva: 
 

číslo odběrného místa: zkrácený název odběrného místa: 

F394-003/001 
F394-004/001 
F394-005/001 
F394-006/001 
F394-014/001 
F394-015/001 
F394-016/001 
F394-017/001 
F394-018/001 
F394-019/001 
F394-020/001 
F394-021/001 
F394-022/001 
F394-025/001 

St.m. Ka, zámek, Masarykovo nám. čp. 1, ÚT KA [kult] 
St.m. Ka, radnice, Fryštátská čp. 72, ÚT KA [úřad] 
St.m. Ka, magistrát, Poštovní čp. 615, ÚT KA [úřad] 
St.m. Ka, hřbitov, Borovského čp. 872/58 b, ÚT KA [služ] 
Fotbalový stadion, U Hřiště 1700/2, ÚT KA [kult] 
Hasičská zbrojnice, Polská 206/001 a, ÚT, TUV KA [služ] 
Hasičská zbrojnice, Žižkova 2387/90, ÚT, TUV KA [služ] 
Hasičská zbrojnice (garáže), Žižkova 2387/90, ÚT KA [služ] 
Hasičská zbrojnice, Nám. O Foltýna 43/20, ÚT, TUV KA [služ] 
Klub seniorů, Rudé armády 536/1, ÚT KA [služ] 
Domov pro seniory SL. HUMANITY,Tyršova 2346,ÚT,TUV KA[služ] 
Bývalý Finanční úřad, Fryštátská 89/2, ÚT KA [služ] 
Spolkový dům, U Hřiště 718/27, ÚT KA [služ] 
Muzeum, Masarykovo nám. 10/8, ÚT Karviná [služ] 

 
Seznam obsahuje celkem 14 odběrných míst. 
 
Dnem podpisu tohoto seznamu pozbývá platnost dosavadní seznam odběrných míst platný od 01.01.2020. 

Seznam odběrných míst ÚT a TUV je platný dnem podpisu smluvními stranami a účinnosti nabývá dnem 01.03.2024. 
 

 

 

 

 
 
 

 
 

 
 

   


	L:\Dat_Off\Obchod\SMLOUVY\_REGISTR SMLUV 340_2015 Sb\___2024\13851 Statutární město Karviná od 1.3.2024 - nová PK\podklad přílohy smlouvy\podklad\__13851 Statutární město Karviná_Přihláška F394.025.001 doplněno.doc
	L:\Dat_Off\Obchod\SMLOUVY\_REGISTR SMLUV 340_2015 Sb\___2024\13851 Statutární město Karviná od 1.3.2024 - nová PK\podklad přílohy smlouvy\podklad\__13851 Statutární město Karviná_Technické údaje F394.025.001.doc
	L:\Dat_Off\Obchod\SMLOUVY\_REGISTR SMLUV 340_2015 Sb\___2024\13851 Statutární město Karviná od 1.3.2024 - nová PK\podklad přílohy smlouvy\podklad\__13851 Statutární město Karviná_Odběrový diagram 2024.pdf
	L:\Dat_Off\Obchod\SMLOUVY\_REGISTR SMLUV 340_2015 Sb\___2024\13851 Statutární město Karviná od 1.3.2024 - nová PK\podklad přílohy smlouvy\podklad\__13851 Statutární město Karviná_Seznam OM 2024.docx

